
 

 

Finansal Yönetimi Etkin Kılın 

Maliyet tasarrufu ve verimliliğin öne çıktığı günümüz iş dünyasında finansal kaynakları 

etkin biçimde yönetmek büyük önem kazanıyor. Microsoft Dynamics AX, finansal yönetimi 

en doğru ve etkili biçimde gerçekleştirmek isteyen kurumlara hızlı, güvenli ve güvenilir 

bir yapı üzerinde muhasebe, finansal raporlama ve analiz becerileri kazandırıyor. 

Microsoft Dynamics AX sayesinde finansal yapıyı analiz etmek için gerekli olan her türlü 

raporun hazırlanması, varlıkların yönetilmesi son derece kolay biçimde 

gerçekleştirilebiliyor. Yerel mevzuata uygun yapısı sayesinde Microsoft Dynamics AX, 

başarısı kanıtlanmış global süreçlerin avantajını yerel koşullarda yaşamayı mümkün 

kılıyor.  

Microsoft Dynamics AX’ ın finans modülü; Finansal Yönetim, Sabit Kıymetler ve İş analizi 

modüllerinden oluşuyor. Finansal yönetim özelliği sayesinde tekdüzen hesap planı, 

Türkiye mevzuatına ve koşullarına uygun çek/senet işlemleri, firmalar arası muhasebe ve 

konsolidasyon, çoklu bütçe, kredi işlemleri kolaylıkla gerçekleştirebilirken tüm bu süreçler 

yerel mevzuata uygun, kolay ve güvenli biçimde hayata geçiriliyor, etkin biçimde 

raporlanabiliyor.  

Sabit kıymetler modülünde tüm ticari aktivitelerin muhasebe ve vergi işlemleri için kayıt 

altına alınması, varlık kayıtlarının tutulması, amortisman işlemlerinin farklı metotlarla 

gerçekleştirilmesi mümkün oluyor. Tüm bu işlemler, hızlı, tasarruflu ve etkin raporlarla 

desteklenerek gerçekleştirilebiliyor.  

Diğer bir modül olan iş analizinde finansal veriler çok boyutlu analizlerle değerlendirilerek 

fırsatlar ve olasılıklar ortaya koyuluyor. Pazar taleplerine en hızlı cevabı vermekte büyük 

öneme sahip olan bu analizler, son derece etkili, uygun maliyetli ve yatırımın geri 

dönüşünün yüksek olduğu bir yapı içerisinde gerçekleştirilebiliyor.  

İİşş  AAnnaalliizzlleerrii:: Çok boyutlu raporlar, arklı verilerin birbiri ile ilişkisinden çıkarımlarda 

bulunmak için son derece önemlidir. Çok boyutlu raporlama bir küp mantığında çalışır. 

Kübün her yüzeyi, farklı bir veriyi veya özelliği sembolize eder. Farklı veriler birbirleri ile 

ilişkilendirip çapraz sorgulamalar kurularak aralarındaki bağlantılar analiz edilir ve sürecin 

bütününü farklı açılardan görmek mümkün olur. Microsoft Dynamics AX; çok boyutlu 



raporlar oluşturma, bu raporları etkin biçimde izleme ve karar destek sürecinde bilgiye 

dönüştürmek için en uygun platformu sağlar. Merkezi yapısı sayesinde Microsoft 

Dynamics AX, kurum içerisindeki her noktadaki çalışanın her sorusuna cevap bulabileceği 

bir ortam yaratır. Farklı sistemlerde bulunan verileri kolaylıkla birleştiren Microsoft 

Dynamics AX, karar süreçlerine önemli katkı yapar. Microsoft Dynamics AX ile işinizin 

temeline yönelik birçok geniş bir bakış açısına kavuşabilirsiniz. Üreticiler verilerini 

karşılaştırmak, farklı müşteri profilleri yaratarak bunları elde tutmak ve kazanmak için 

stratejiler ortaya koymak son derece kolay. Ayrıca tedarikçilerinizi değiştirmek cironuza 

nasıl bir etki yapar, sipariş süreleri kısalırsa süreçler nasıl etkilenir gibi farklı fırsatları 

değerlendirmenize imkan verecek soruların yanıtlarını Microsoft Dynamics AX’ın analiz 

özelliği sayesinde bulabilirsiniz.  

FFiinnaannssaall  YYöönneettiimm:: Microsoft Dynamics AX’ ın Finansal Yönetim özellikleri muhasebe, 

finansal analiz ve raporlama süreçlerinin tamamını kapsarken yerel mevzuata uygun 

yapısıyla işlerin hızlı ve pratik biçimde akmasını sağlar. Genel muhasebe, borç-alacak 

işlemleri gibi temel süreçlerden grup şirketleri arasındaki konsolidasyonlar ve elektronik 

bankacılık uygulamaları gibi kapsamlı süreçlere dek birçok özelliği bünyesinde barındıran 

Microsoft Dynamics AX, finansal yönetim kavramının her noktasına dokunur. Birden çok 

para birimiyle çalışmak, finansal verilerin gerçek zamanlı güncellenmesi, nakit akışının 

etkin yöntemi, kapsamlı raporlar oluşturmak gibi birçok avantaj sunan Microsoft 

Dynamics AX, kurumların finansal yönetim süreçlerini en verimli hale getirir. Örneğin 

doğru yönetilmediği zaman sorunlu bir süreç olan muhsebe işlemleri Microsoft Dynamics 

AX sayesinde otomatize bir yapıya kavuşur. Muhasebe kayıtlarının işlemler sırasında 

oluşturulması (örneğin satın alma, satış, üretim ve envanter departmanlarında oluşan 

bilgilerin otomatik olarak muhabeleştirilmesi) ve birçok işlemin otomatik ve bir defa 

yapılması nedeniyle zaman ve emek tasarrufu sağlanırken, dönem kapamalrı gibi yoğun 

zamanlarda yapılan hata sayısı azalır ve işlemler hızlanır.  

 


